

Підприємство, організація - ТОВ "ВІЛІАБУД"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (35195908)

Замовник - Управління освіти Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації

Генпідрядник - ТОВ "ВІЛІАБУД"

Субпідрядник -

Договір № 17191

від " 24 " 04.

2017

Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків Гімназії № 191 Дніпровського району м. Києва за адресою: вул. Миколайчука, 9-А.

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за 31 СЕР 2017 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	167,32024	167,32024	167,32024
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків Гімназії № 191 Дніпровського району м. Києва за адресою: вул. Миколайчука, 9-А.	167,32024	167,32024	167,32024
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	164,77666	164,77666	164,77666
2. Інші витрати	2,54358	2,54358	2,54358
Податок на додану вартість (ПДВ)	33,46405	33,46405	33,46405
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	200,78429	200,78429	200,78429

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт

М. П. Замовник

" 31 " 08 20 17 року

М. П. Генпідрядник (підрядник)

" 31 " 08 20 12 року



34

Підприємство, організація - ТОВ "ВІЛІАБУД"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (35195906)

Замовник - Управління освіти Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації

Генеральний директор - ТОВ "ВІЛІАБУД"

Суб'єкт господарювання - від " 24 " 07

Договір № 1/191 від " 24 " 07 2017 року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків Гімназії № 191 Дніпровського району м. Києва за адресою: вул.

Миколайчука, 9-А.

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків Гімназії № 191 Дніпровського району м. Києва за адресою: вул.

Миколайчука, 9-А.

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1 - 191 6/8
приймання виконаних будівельних робіт
за Серпень 2017 року

№ 6
 29.08.17
 31 СЕР 2017

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Всього	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Витрати трудові будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
						у тому числі		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати трудові будівельників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.	
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів			
1				5	6			9		10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 2-1-1 на Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків Гімназії № 191 Дніпровського району м. Києва за адресою: вул. Миколайчука, 9-А.								
	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для ураховання впливу умов виконання будівельних робіт=1,06								
	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Нарізання щілин в асфальтобетонному покритті баровою установкою БМ-271, глибина щілини 600 мм	ДА2-28-1	100 м	0,994	1153,34	6,11	1147,23 178,54	1146,42	0,36 7,21
2	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	РН18-1-6	100м3	0,17058	5492,16	5492,16	-	936,85	55,24
3	Виправлення профілю основ щелебених з додаванням нового матеріалу	РН18-5-1	100м2	5,686	3280,73	191,14	-	18654,23	60,51
4	Установлення бетонних поребриків на щелебену основу	РН18-30-2	м	99,4	63,79	30,63	-	6340,73	166,48
5	Поребрики П7 із бетону М-300 ГОСТ 6665-74	К589921- А003	шт	99,4	59,81	-	-	5945,11	-
6	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	ЕН11-15-1 Н2=1,15; Н5=1,15	100м2	5,686	4831,02	1140,32	-	27469,18	343,79
7	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів до 130 мм	ЕН11-15-2 к=20	100м2	5,686	12958,04	655,72	-	73679,42	197,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	ЕН6-55-4 К-1,15	Т	0,15	999,99	845,44	42,46 3,70	150	6,1 0,03
9	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	С111-1173 варіант 1	Т	0,15	12385,85	-	-	1857,88	-
10	Армування стяжки дріткою сіткою діаметром 3 мм та ячеюкою 110x110мм	ЕН11-11-18 К-1,15	100М2	5,685	427,38	351,31	-	2429,66	112,27
11	Сітка армувальна 100x100x3 мм	С111-870- 1 варіант 1	М2	613,98	16,78	-	-	10302,58	-
12	В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для врахування впливу умов виконання будівельних робіт=1								
13	Навантаження сміття вручну	РН20-40-1	1 Т	27,293	27,64	27,64	-	754,38	44,49
	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М	Т	27,293	137,89	-	137,89 9,56	3763,43	11,22
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							153429,87	986,93 18,46
I.	Разом прями витрати		грн.					153429,87	986,93 18,46
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					130354,68	
	- заробітна плата		грн.					18165,04	
	- вартість експлуатації машин у тому числі:		грн.					4910,15	
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					438,95	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					8487,33	
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	18,46
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	49,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					161917,20	1036,69 18,46
V.	у тому числі: зворотні суми інші супутні витрати у тому числі: - Вартість експертизи проектної документації	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 50	грн. грн. грн.					1245,75 1245,75	
VI.	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					163162,95	1036,69 18,46
VII.	Прибуток (2,71)		грн.					2859,46	
VIII.	Адміністративні витрати (1,23)		грн.					1297,83	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					164776,66	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					167320,24	1036,69 18,46
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					167320,24	1036,69 18,46
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					33464,05	

		175_1_2-1_ПД_КБ2в									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	Всього за актом		грн.					200784,29		1036,69	
										18,46	

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 20225,75 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 18165,04 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 438,95 грн.;
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 1621,76 грн..



" 31 " 08 2017 року
 " 31 " 08 2017 року
 " " " 20__ року



Григорук Діркуненко Є.А.

23.08.2017

2017 15.08.2017

[Handwritten signature]